
Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 1 ≡ 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 
DODÁVKA ŘEŠENÍ PRO ŘÍZENÍ VÝVOJE SW 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2019_A67 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX 

vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku. 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmětem tohoto zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení je výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky na dodávku řešení pro řízení vývoje software zadavatele vyhovující 
technickým, funkčním, uživatelským a obchodním podmínkám zadavatele, stanoveným v této 
zadávací dokumentaci a její příloze. 

3 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

3.1 Smlouva nebyla uzavřena. 

4 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

4.1 Zjednodušené podlimitní řízení. 

5 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové 
č. 

Název účastníka IČO Sídlo Datum a čas 
doručení 

1  Unicorn Systems 
a.s. 

25110853  V kapslovně 2767/2, 130 00 
Praha 3 

05.02.2021 
09:38:00 

2  DENEVY s.r.o. 02995107 Ocelářská 35/1354, 190 00 
Praha 

05.02.2021 
12:10:47 



Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 2 ≡ 
 

 

 

3 Onlio, a.s. 26194813 U Garáží 1611/1, 170 00 
Praha 

05.02.2021 
15:23:30 

6 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

6.1 Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

7.1 Smlouva nebyla uzavřena. 

8 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

8.1 Smlouva nebyla uzavřena. 

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

9.1 Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

10.1 Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

11.1 Zjednodušený režim nebyl použit. 

12 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

12.1 Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) a g) zákona, 
jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a 
současně se jedná o zadávací řízení, které zadavatel zahájil, i když k tomu nebyl povinen. 

12.2 Zadavatel oproti původnímu předpokladu v současné době nemá k dispozici finanční 
prostředky, které by mu umožnily pořídit a uhradit celý poptávaný předmět plnění. Zadavatel 
má tedy v úmyslu pořídit pouze jeho omezenou část, což však podmínky nyní zadávané veřejné 
zakázky neumožňují. 

12.3 Současně se jedná o zadávací řízení veřejné zakázky na služby s předpokládanou hodnotou 
méně než 2.000.000,- Kč bez DPH, tedy veřejné zakázky malého rozsahu, kterou zadavatel 
neměl vůbec povinnost zadávat v zadávacím řízení podle zákona. 

13 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

13.1 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly 
použity. 



Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 3 ≡ 
 

 

 

14 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

14.1 Střet zájmů nebyl zjištěn. 

15 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

15.1 Nejedená se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

16 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

16.1 Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona. 

 

 
 
V Praze dne 6. května 2021 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


		2021-05-06T19:33:05+0200
	Ing. Jan Paroubek




